
DupliTop 7.8.1.0. Dongle n° 3455854090 * Vendredi 15 mai 2020 à 09:17 *

Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 13052020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OEERDIX
  2 I+FRCSOT EXORDE (1) H 3   52
  3 AUNGIEF FRICOTS (2)  9B   81  133
  4 -ALEZESV FANGEUX  4B   40  173
  5 RYSCOEN VALSEREZ (3)  6C   92  265
  6 CN+EIQAU FOYERS B 9   40  305
  7 UTNHDIV CYANIQUE (4) 11A  102  407
  8 DV+KPEIR HUTIN (5) 12H   33  440
  9 EPRV+AB? KID (6)  3A   37  477
 10 HDMAEUB PE(R)VIBRA (7) K 8   78  555
 11 BD+AREI? HAMEAU 15J   36  591
 12 SWNMOTE DÉBRIE(F)A (8)  3G   85  676
 13 EMNST+LI WOK (9) A 1   63  739
 14 UTELOJ P SMALTINE (10) N 1   72  811
 15 LOTU+MIS J EEP (11) L 1   42  853
 16 ILTU+GIN SUMO (12) I11   34  887
 17 GIILT+UR UNIF (13) B 1   29  916
 18 ILTU+TEA PIGER  8K   27  943
 19 ILTTU+LE J ASE (14)  1L   33  976
 20 ILLT+ALN TUE O 3   20  996
 21 LLLT+ASE ANI (15) 12D   21 1017
 22 ELLLT+OT AS  5K   18 1035

ROLLE (16) 14K   21 1056
  1.  MARCHAND Marguerite            : 799 pts ( -257 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 771 pts ( -285 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 744 pts ( -312 )

 

 1: EXORDE n.m. Première partie d'un discours.
 

 2: FRICOT n.m. Fam. Mets préparé grossièrement.
 

 3: VALSER v. 10. Exécuter (une danse) comme une valse.
 

 4: CYANIQUE adj. Acide cyanique : isomère de l'acide fulminique.
 

 5: HUTIN ['] adj.m. Vx. Entêté.
 

 6: KID n.m. Fam. Enfant, gamin.
 

 7: PERVIBRER v. 10. Vibrer (du béton).
 

 8: DÉBRIEFER v. 10. Mil. Interroger pour faire le bilan d'une opération.
 

 9: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.
 

10: SMALTINE n.f. (= smaltite) Arséniure naturel de cobalt (bleu de cobalt).
 

11: JEEP [djip] n.f. (Nom déposé).
 

12: SUMO [s(o)u-] n.m. Lutte japonaise.
 

13: UNIF n.f. (= univ) Belg., Fam. Université.
 

14: JASER v. 10. Jacasser. - Québ. Raconter.
 

15: ANI n.m. Grand coucou noir d'Amérique du Sud.
 

16: ROLLE n.m. Oiseau voisin du geai.


